
1

Dodatek č.3
ke Smlouvě o dílo

6. 841/TD/TA/2021/01 ze dne 22.1.2021

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:
Zástupen:
1C:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Mirovice
Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice
Be. Josefem Vejšickým, starostou města
00249858
CZ00249858
Česká spořitelna a.s.
641238369/0800

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka7634
se sídlem:
zastoupen:

1C:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Ing. Petrem Řimnáčem, vedoucím PJ, na základě plné moci
Markétou Mařfkovou, ekonomkou PJ, na základě plné moci
608 38 744
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s.
1100029040/5500

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavřely nfže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s §§ 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č.3
(dále jen „dodatek")

l.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou změny díla a s tím související změna celkové ceny díla „Mirovice -
Stavební úpravy Masarykova náměstí v Mirovjcíchl.etapa - východní strana".

2. Smluvní strany konstatují, že ke změnám došlo v rámci okolností, které vyvstaly v průběhu
realizace a že se jedná o změny objektivně nepředvídatelné.

3. Bližší specifikace je uvedena ve Změnovém listu č.5 a rozpočtu změn, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

l



2

II.
Hodnota změn

1. Změnový list 6.5 114 859,64 Kč bez DPH
Celková cena změny 114859,64 Kč bez DPH

1. Cena díla z dodatku 6.2:

III.
Změny, ceny díla

Cena díla bez DPH

DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH

8 669 289,30 Kč
1 820 550,75 Kč

10489840,05Kč

2. Cena díLa po změnách 5 viz. tento dodatek:

Cena díla bez DPH

DPH 21%
Cena díla celkem včetně DPH

8 784 148,94 Kč
1 844671,28Kč

10628820,22Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je založen na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit
vyjednáváním všechny potíže, které se vyskytují při plnění smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3. Součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha c.1 Změnový list č.5 a rozpočet

2



3

4. Schvalovací doložka podle § 41 zákona 128/2000 Sb. O obcích:
Tento dodatek č.2 byl schválen Radou města Mirovice) dne /l<'..'v..'."''.^/..č. usnesení

fy.....nadpoloviční většinou hlasů členů Rady města Mirovice

V Mirovicích,dne<>^:^^ V Písku, dne 27.7.2021

Objednatel:

\\^
..\^..

Be. Josef Vějšický
starosta města

M IRQo\ t^<-> ^^ A -,^ o'^ »*w ^ ttí*?<i &^r<-'^
•? --.-'

^ ^-T-

Zhotovitel: STRABAG a.s.

::SMy-; v' ...-
l ' ;.SZ-'-.;
"yr^AIAG a.s.

.'rKo'/a 982/4, 158 00 Praha 5
03S3744

Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ
na základě plné moci

/^z^/
Maťkéta Mařřková, ekonomka PJ
ná^ákladě plné moci

Smlouvu přezkoumala
KŘIVANCOVÁ IVETA

3

i



7
i Evidenční list změny stavby č.05

Název stavby: Stavební úpravy Masarykova nám. v MÍrovicích 1. etapa,
Smlouva číslo: 841/TD/TA/2021/01
Název objektu: Kanalizace v6. přípojek, Obnova komunikace
Objednatel: Město Mirovice, Masarykovo nám. 38, 398 06 Mirovice

|6islo objektu /
ičíslo změny objektu

SO 01, 02

číslo změny stavby

05
Zhotovitel stavby:
STRABAG a.s., Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744

Obsah:

Krycí list:

a Záznam o změně - počet stran A4

Grafické přílohy - počet stran A4

Další přílohy - počet stran A4

a

číslo
pare

1

2

3

4

příjemce

Dodavatel

Investor

Investor.

Projektant

Zdůvodnění a popis změny:

SO 02 - Vodovodní řad 1,2,3 a přípojky

V soupisu prací, který je součástí SOD, nebyly uvedeny položky týkající se propojení stávajícího vodovodního řadu na nově budovaný
vodovod. Po odkrytí uzlového bodu propojení bylo vytvořeno schéma obsahující jednotlivé armatury, uzávěry a tvarovky, které zajistí
fungováni zásobování pitnou vodou do veškerých řadů z propojovacího bodu - ulice Dolejší.

SO 01 - Kanalizace

V rámci posíleni odvodu dešťových vod okapovým svodem u nemovitosti č.p. 39 objednatel rozhodl o dodatečné osazeni litinového lapače
střešních splavenin DN 150 a jeho napojení na budovanou přípojku kanalizace.

Přílohy:
1) Rozpočet stavebního objektu SO 02 - Vodovodní řad 1,2,3 a přípojky
2) Schéma propojeni stávajícího řadu na nový vodovod
3) Rozpočet stavebního objektu SO 01 - Kanalizace

Cena stavby dle SOD v K6 bez DPH: 8 425 550,20

Stavba celkem v Ke (bez DPH):
Cena stavby dle smlouvy o dílo v Kč

(bez DPH) ve. ZL:
Cena navrhované změny stavby v K6

(bez DPH):
Nová cena stavby po změně celkem v
Kč (bez DPH):

Celková změna stavby
v +/- %

8 669 289,30 114859,64 8 784 148,94 1,3249%

Podpisem stvrzují souhlas:
/1

Dodavatel Ing. Petr Řimnáč datum n.1r.U-L.4 podpis

Projektant Ing. Jiří Pudil datum podpis

Zástupce investora stavby
Be. Josef Vejšický, starosta datum Xy^>^ Ipodpis
Václav Brož - TDI datum ^. 7 •/,-!•'; .' podpis

Změny během výstavby - krycí list vyhotovení číslo



pěnový list č.5 - Vodovod

rtzev projektu: TD-CA-2000069563 -134 - STAV. ÚPRAVY MASARYKOVO NÁM. V MIROVICICH

Objednatel: Město Mirovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

Celkem [CZK]|| 110900,701

CP Kód položky Název položky/popis MJ ižství l JC [CZK] CC [CZK]

Jmi
110900,70

1|3. Vodovod včetně přípojek

3.3. Trubní vedeni

3.3.01 857242122 Montáž litinových tvarovek na potmbl litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z tmb prirubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 KUS 1,000 649,75 649,75

3.3.02 55253087 trouba pňrubová litinová vodovodní PN 10/16.DN 80 dl 200mm KUS 1,010 1 558,70 1 574,29

N TLTP100/200 FF/TPm/.PŘiRDN 100/200 KS 1,010 1 061,70 1 072,32

M TLTP100/300 FF/TP/TV.PŘIRDN 100/300 KS 1,010 1 248,97 1261.46

N ITLTP100/300FF/TP/TV.PŘIRDN 100/300 KS 1,010 964,90 974,55

3.3.07 857262122 Montáž litinových tvarovek na potmbl litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

KUS 3,000 699,73 2099,19

N M16/60 Šroub pozink pevn 8.8.. M16x60 KS 32,000 8,72 279,04

N M16P Podložka pozink pro spoj mat M16 KS 32,000 0,69 22,08

N Matice pozink M16 KUS 32,000 3,32 106,24

3.3.12 857312122 Montáž litinových tvarovek na potmb! litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150 KUS 2,000 758,04 1 516,08

3.3.16 55254029 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid ti 250pm Q-kus DN 150-90° KUS 2,020 4371,23 8 829,88

N 2.1.100.3432 ISIFLOT100 34x32 spojka KUS 1,010 855,24 863,79

N 2.3.1.321 ISIFILO kulový kohout 32x1 KUS 1,010 666,54 673,21

N 799410000016 SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 KS 2,020 3 837,37 7751,49

N 140010011016 PŘÍRUBA 0400 PN 10/16DN 100/110 KS 2,020 2 807,40 5670,95

N ITLTP 100/400 FF/TP/H/ PŘlR DN 100/400 KS 1,010 1 436,24 1 450,60

N EBKHFM160X45 AVK FUSION EL. KOLENO 160 MM X 45° KS 2,020 2618,55 5 289,47

N ITLTP150/400 FF/TP/TV PŘÍRUBA DN 150/400 KS 1,010 2312,26 2 335,38

3.3.28 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
oblouků nebo redukci d 32 KUS 2,000 181,93 363,86

3.3.30 877261101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
oblouků nebo redukci d 110 KUS 5,000 227.41 1 137.05

3.3.07 857262122 Montáž litinových tvarovek na potmbí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 KUS 3,000 699,73 2099,19

3.3.31 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16d 110 KUS 5,050 297,48 1 502,27

3.3.34 877321101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubi z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
oblouků nebo redukcí d 160 KUS 3,000 259,90 779,70

3.3.35 28615978 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16d 160 / KUS 3,030 • 587,58 1 780,37

3.3.47 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách
s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 KUS 1,000 909,65 909,65

3.3.48 42221116 šoupátko s přírubami, voda DN 80mm PN16 KUS 1,010 4 293,79 4 336,73

3.3.50 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 KUS 1,000 303,22 303,22

18669,423.3.51 K24008015016 Hydrant podzemní 80/1,5 m KUS 1,010 18484,57

3.3.60 891311112 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub litinových,
ocelových nebo plastických hmot DN 150 kus 2,000 1 595,88 3191,76

3.3.61 42221119 šoupě přírubové F4AVK 3.1 l=210mm DN 150 kus 2,020 8 987,09 18 153,92

3.3.62 9,50113E+11 Souprava zemni teleskopická EI/A-1,3-1,8 125-150 t1,3-1,8m) kus 3,030 1 724,65 5 225,69

3.3.71 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových KUS 3,000 866,33 2 598.gg

3.3.72 42231352 poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazení do terénu a do vozovky KUS 3,000 622,00 1 866,00

656,433.3.73 56230636 deska podkladová uličního poklopu ventilkového a šoupatového KUS 3,000 218,81

3.3.74 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových KUS 1,000 909,65 909,65|

-1/2-



Změnový list 6.5 - Vodovod
Název projektu; TD-CA-2000069563 -134 . STAV. ÚPRAVY MASARYKOVO NÁM. V MIROVICÍCH

Objednatel: Město Mirovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRA^

110^Celkem [CZK]|

CP Kód položky Název položky/popis MJ l Množství | JC [CZK] CČ [CZK] ,

3.3.75 142291452 poklop litinový - hydrantový DN 80 KUS 1,000 1 499,69 1 499,69'N3.3.76 |56230638 deska podkladová uličního poklopu hydrantového KUS 1,000 679,78 679,78

N M20/70, Šroub pozink, pevn 8.8, MZOx70 KUS 42,000 16,68 700,56|

N M20/80, Šroub pozink, pevn 8.8., M20x80 KUS 50,000 17,75 887.501

N M20P, Podložka pozink pro spoj mat M20 KUS 50,000 1,03 51,501

N M20, Matice pozink M20 KUS 50,000 3,56 178,00|

-2/2-



7

,něnový list 6.5 - Střešní svod
/lázev projektu: TD-CA-2000069563 -134 - STAV. ÚPRAVY MASARYKOVO NÁM. V MIROVICÍCH

Objednatel: Město Mirovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

Celkem [CZK]|| 3958.94]l

ČP Kód položky Název položky/popis MJ l Množství | JC [CZK] | CC [CZK]

2.06. Trubni vedeni
1 388,771

2.06.01 871310310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150 M 2,000 129,95 259,90|

2.06.02 28617003 tmbka kanalizační PP plnostěnná hladká DN 150x1000 mm SN 10 M 2,000 195,45 390,90|

2.06.05 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z tmb z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu
|jednoosýchDN160

KUS 2,000 303,22 606,44|

2.06.06 28617320 koleno kanalizace PP KG DN 160x15° KUS 1,000 63,92 63,92|

2.06.07 28617338 koleno kanalizace PP KG DN 160x45'' KUS 1,000 67,61 67,611

2.09. Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2570,17|

2.09.1 721241103 Lapače střešních splavenin litinové DN 150 KUS 1,000 2569,14 2 569,14|

2.09.2 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 0,031 33,46 1,03|

-111-


